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W dniach 7-9 marca 2014 roku Mława po raz piąty stanie się stolicą harcerskiego
futbolu. Wszystko za sprawą Rekinów Futbolu - V Mistrzostw Chorągwi Mazowieckiej
ZHP w Halowej Piłce Nożnej. Impreza organizowana jest przez Hufiec ZHP Mława,
przy współpracy z MDK Mława, Mławską Halą Sportową, Zespołem Placówek
Oświatowych nr 2 i Zespołem Szkół nr 2.

W poprzednich edycjach wzięło udział łącznie ok. 900 graczy z całej Polski oraz
kibice, którzy przyjechali ich dopingować. Nie można zapomnieć też o
zeszłorocznych gościach z Wilna. Mistrzostwa rozgrywane są oddzielnie w
kategoriach kobiet i mężczyzn, w dwóch przedziałach wiekowych: 10-15 i 16-wzwyż.
Najbardziej oblegane są obie kategorie męskie, lecz fanek piłki nożnej nie brakuje
także wśród kobiet. W tym roku wprowadziliśmy nową kategorię – zuchową, jest to
kategoria mieszana dla dzieci do 9 roku życia.

Ceremonia Otwarcia mistrzostw odbędzie się w tym roku w Państwowej
Szkole Muzycznej I i II st. w Mławie. Tegoroczna edycja Rekinów Futbolu
nawiązuje do Mundialu w Brazylii oraz do pracy komentatorów.

Jak corocznie przewidujemy turnieje dodatkowe, każdy z uczestników będzie mógł
wziąć udział w turniejach rozgrywanych na bazie noclegowej: Nocnym Turnieju FIFA
oraz Nocnym Turnieju Street Soccer. Pierwszy polegał będzie na rywalizacji w
popularnej grze na konsole, drugi to natomiast mini piłka nożna. Gra odbywała się
będzie na małym (4*8 metrów) boisku z ustawionymi na nim bramkami do
unihokeja, a rywalizacja dwuosobowych zespołów przebiegnie według ścisłych zasad
– z naciskiem przede wszystkim na technikę gry.

Na zwycięzców, zarówno głównej rywalizacji, jak i pobocznych turniejów, czekają
nagrody.

Mieszkańców Mławy szczególnie zachęcamy do kibicowania finałowym
rozgrywkom, które odbędą się w niedzielę, 9 marca, na Mławskiej Hali
Sportowej. Od godziny porannych będzie można oglądać tam zmagania
najlepszych zespołów we wszystkich kategoriach wiekowych.

PROGRAM REKINÓW FUTBOLU 2014



7 marca (piątek)

15:00 - 18:00 – dojazd i zakwaterowanie uczestników, przejście uczestników z bazy
noclegowej na Ceremonię Otwarcia Mistrzostw

18:30 – Ceremonia Otwarcia Mistrzostw w Państwowej Szkole Muzycznej (Mława,
ulica Sienkiewicza 24)

22:30 – Nocna rywalizacja w Pilce nożnej – FIFA 14 (dla zgłoszonych chętnych)

8 marca (sobota)

9:00 – Apel sportowy na płytach boisk rozpoczynający rywalizację.

9:30 – 18:00 – rozgrywki w fazie grupowej i pucharowej do ćwierćfinałów włącznie (w
trakcie rozgrywek obiad)

20:00 – Nocny turniej w piłce dwuosobowej „STREET SOCCER" (dla chętnych)

9 marca (niedziela)

9:00 – rozpoczęcie rozgrywek na poziomie półfinałów i finałów w poszczególnych
kategoriach wiekowych, w trakcie rywalizacji gry i konkursy związane z piłką nożną.
Przed finałami wszystkich kategorii prezentacje zespołów cheerleaderek w ramach
Turnieju o Puchar Mistrzostw

14:00 – Mecz pokazowy

15:00 – Uroczystość zakończenia Mistrzostw, wręczenie nagród i dyplomów
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